Apparuit dominus moysi in terra madian quoniam oves ietro pascebant. *Exodii. 17.*

Moses misit duodecim exploratores ad terram promissionis et inter eos tantum duo boni erant scilicet ioseph et caleph. *Numeri. xiij.*

Septenta milia hominum pugnatorem fuerunt de quibus caleph et ioseph tamen ad terram promissionis intrauerunt.